
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.12.2020 №A-1380

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "В гостях у литературных героев"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества "В гостях у литературных героев"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Акбарова 
Нозимахон

Мельникова 
Анастасия 
Дмитриевна

"Маленький принц. Лис" 2 место ДП-1380-
61721

2 Перфилов 
Александр

Донкина 
Наталья 
Сергеевна

Царевна лебедь 2 место ДП-1380-
62569

3 Пшичкин 
Данил

Романкова Вера 
Николаевна У Лукоморья...Кот учёный 1 место ДП-1380-

62652

4 Золотарева 
Марина

Золотова Ольга 
Васильевна Крокодил Гена 1 место ДП-1380-

62797

5 Попов 
Арсений

Курышева 
Елена Петровна Дюймовочка 2 место ДП-1380-

62876

6 Крамина 
Анна

Левенец Ольга 
Станиславовна Алиса в стране чудес 1 место ДП-1380-

62913

7 Глебова 
Александра

Лысикова 
Александра 
Васильевна

Сказочный герой Момо 2 место ДП-1380-
62995

8 Иваненко 
Артемий

Буйко Наталья 
Владимировна В гостях у Колобка 3 место ДП-1380-

63026



9 Варламова 
Даша

Ким Инна 
Юрьевна Теремок 1 место ДП-1380-

63099

10 Баранова 
Софья

Ким Инна 
Юрьевна Принцесса 2 место ДП-1380-

63101

11 Шачкова 
Маргарита

Подрейко 
Ирина 
Викторовна

Медвежонок Умка 1 место ДП-1380-
63116

12 Группа 
"Звездочёты"

Тепляшина 
Кристина 
Александровна

"В гости ёлка к нам пришла" 2 место ДП-1380-
63125

13 Верхогляд 
Валерия

Ташлыкова 
Анна Олеговна

"По мотивам сказки 
"Колобок"(пластилинография) 1 место ДП-1380-

63152

14 Яганова 
Валерия

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Удивительная кошечка" 3 место ДП-1380-
63156

15 Волкова 
Камилла

Караульных 
Вера 
Анатольевна

"Пряничная кошечка" 1 место ДП-1380-
63160

16 Шимко Алена Яхункина Инга 
Константиновна Три поросенка 1 место ДП-1380-

63184

17 Рудь Мария
Холодилина 
Ольга 
Леонидовна

Иллюстрация к произведению 
"Чёрная курица или подземные 
жители"

1 место ДП-1380-
63264

18 Фартуева 
Екатерина

Холодилина 
Ольга 
Леонидовна

Иллюстрация к произведению 
"Чёрная курица или подземные 
жители"

1 место ДП-1380-
63265

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


